关于2018～2019学年寒假安排的通知

沪工程大高职、高技[2019]内字01号

各部门：

根据工程大《关于2018～2019学年寒假安排的通知》要求，经院、校长办公会议讨论决定：高职学院和高级技校2018～2019学年寒假放假具体安排如下：
一、学生放寒假时间及有关安排：

1．寒假自1月21日～2月17日止，2月18日（周一）起开始上课。
2．中职生2月15日（周五）注册报到。（详见校园网学工公告《2018~2019学年中职假前假后工作安排》）
高职生2月17日（周日）注册报到。

3．高职生2月13（周三）下午1:00～4:00课程补考答疑，2月14～15日（周四、周五）补考（详细安排见校园网教务科补考通知）。
二、教职工放假时间安排：

教师:寒假自1月21日～2月14日止，2月15日（星期五）正式上班；

管理人员(含中层干部)：寒假自1月21日～2月13日止，2月14日（星期四）正式上班。

三、后勤服务保障中心及对外培训鉴定服务部门：

根据各部门运营、培训服务，生活服务等实际情况，可参照学校假期安排，自行决定安排上班或轮休等，职工轮休名单上报院、校办。

四、放假前后各部门的工作：

各部门要做好本学期结束工作，对本部门安全保卫、环境卫生、设备维护保养等工作进行检查。并做好新学期开学各项准备工作，后勤服务保障中心要确保学院、校后勤保障正常运转，须做到：
寒假期间餐厅营业时间安排：

一楼餐厅1月28日～2月11日停止营业，其余时间正常营业；

二楼餐厅1月11日～2月17日停止营业，2月18日开始营业。
寒假期间学生公寓住宿时间安排：

学生公寓1月19日～2月11日停止住宿，2月12日下午1:30起办理入宿手续后正常住宿。

五、其它事项
1．教师要做好学期结束各项工作，开学准备工作。
2．高职教师要做好学期答疑（2月13日）、补考（２月14、15日，详细安排见校园网教务科补考通知）工作。

3．保卫科和院、校办公室做好寒假值班安排，值班电话：55386210或65421020（详见附件2019年寒假期间中层干部值班表）。
4．寒假值班人员要按时到岗，保持通讯畅通。

5．寒假期间需上班部门，应报分管院、校领导批准后，在1月11日之前报院、校办备案实施。另外，没有特别的任务，寒假期间请勿进入办公场所。
6．院、校长办公室用印：每周二、五（不含2月4日～2月10日春节期间）上午9:30～下午3:30。

特此通知
上海工程技术大学高等职业技术学院
上海市高级技工学校

                              二○一九年一月三日
附： 2019年寒假期间中层干部值班表

2019年寒假期间中层干部值班表
	日  期
	校  休
总值班
	通 宵
总值班
	日  期
	校  休
总值班
	通 宵
总值班
	日  期
	校  休
总值班
	通 宵
总值班
	日  期
	校  休
总值班
	通 宵
总值班

	1月份
	2月份

	1月1日
	刘春娣
	张  毅
	1月17日

	杨培成
	2月1日
	刘素华
	张  毅
	2月17日
	朱红新
	徐伟文

	2日

	田盈耕
	18日

	董  淳
	2日
	周荣晶
	桂  佳
	18日

	陈宇宏

	3日

	陆振波
	19日
	吴薇薇
	陈国荣
	3日
	林  春
	杜继涛
	19日

	陈  巍

	4日

	桂  佳
	20日
	李云先
	冯国华
	4日
	万  军
	王海鹰
	20日

	王伟哲

	5日
	张  蕊
	杜继涛
	21日
	朱红新
	徐伟文
	5日
	沈海庆
	陆振波
	21日

	刘建华

	6日
	刘素华
	张  霓
	22日
	徐  萍
	陈宇宏
	6日
	胡  宁
	董  淳
	22日

	戴金山

	7日

	冯  斌
	23日
	张佩芳
	万  军
	7日
	李云先
	金  坚
	23日
	张佩芳
	李厚佳

	8日

	金  坚
	24日
	张  威
	陈  巍
	8日
	田盈耕
	张  霓
	24日
	张  威
	余启志

	9日

	吴训成
	25日
	王晓凤
	王海鹰
	9日
	吴训成
	冯 斌
	25日

	张  毅

	10日

	戚顺荣
	26日
	肖  谦
	王伟哲
	10日
	郑  卫
	金  晖
	26日

	陆振波

	11日

	金  晖
	27日
	陈丹晔
	刘建华
	11日
	徐  萍
	杨  叶
	27日

	桂  佳

	12日
	周荣晶
	杨  叶
	28日
	杨  洋
	戴金山
	12日
	戚顺荣
	袁建昌
	28日

	杜继涛

	13日
	林  春
	袁建昌
	29日
	何冰洁
	李厚佳
	13日
	周福生
	周  翔

	14日

	周福生
	30日
	刘春娣
	田盈耕
	14日

	杨培成

	15日

	周  翔
	31日
	张  蕊
	余启志
	15日

	陈国荣

	16日

	郑  卫

	16日
	吴薇薇
	冯国华

	电话联系
	上海工程技术大学保卫处62751394
	校总值班室：65421020－6304
	沪东派出所：22007732
	校总值班室直线：55386210
	校消防室：65421020－1101
	火警: 119

	备  注
	1、日班值班时间：
8:00～16:30
	2、通宵值班时间：
16:30～次晨8:00
	3、消防值班时间：
8:00～22:30
	4、总值班及通宵值班人员必须准时到门卫上岗，按时巡逻，
无故不到者扣学期目标奖5%。

- 1 -